lieget. 

16. Sad Ätofter ©cpönau oerfprid)t für 80 if5fb. fetter 1 gubet SEßemgült ju 

Sergtjeim. 1304. Eftai 7. 

Nos frater Petrus dictus abbas totusque conventus ecclesie Schonau- 

giensis tenore presencium publice profitemur, quod vendidimus Friderico 

dicto de Argentina civi Spirensi unain carratam vini melioris crementi, 

quod venerit in Bergeheim *, Spirensis mensure, in perpetuum pro octo- 

ginta libris hallensium, quam carratam vini eidem Fri . singulis annis 

in civitatem Spirensem, quoad vixerit, tenebimur assignare noslris labo- 

ribus et expensis. Dictus vero F. cupiens deo placere et anime sue 

iter ad deum preparare, vivus corpore et sanus mente statuit et ordin^- 

vit, ut de medietate vini supradicti pro remedio anime sue et uxoris sue 

Adilheidis ac parentum suoruin Guntrami et Jutde, atque Theoderici 

fratris eiusdem in festo Thome apostoli in adventu domini fratribus dicti 

cenobii consolacio in refectorio minislretur. de reliqua vero.medietate 

antedicti vini feria quarta qualuor lemporum infra ebdomadam pente- 

costes pro remedio anime dicli F. el uxoris sue atque progenitorum 

suorum suprascriplorurn prefalis fratribus in refectorio consolacio simi- 

liter porrigatur. hoc adiecto, ut si in amministracijne vini sepefati per 
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negligcnciam vel fraudem , quod absit, negligentes fuerimus, dictam 

porcionern, tociens quociens subtracta fuerit, reverendis dominis decano 

et capitulo ecclesie s. Andree Wormaciensis tenebiinur ministrare. Quod 

autem hec ordinacio rata et inconvulsa permaneat, presentem litteram 

sigilli nosfri munimine dediinus conmunitam. Datum anno dom. M. ccc°. 

quarto . in die ascensionis domini. 

©rig. ju ÄarlSntpe. kleines parabolifdje# (Siegel in bunMgvünem SffiadjS 

mit einem ftef)cnbcn ?lbt nnb ber Umfcprift: f S1G1LLVM. ABBATIS. SCO- 
NAVG1E. 

1 ©aS auögegattgene SDovf SSergpeint bei ^eibetberg. 

Wan bavf ba3 ißfunb fetter 31t ^eibelbevg bamalß ju 6 fl. 20 fr. anfe^en 

unb ben ©urdjfdjnitt beb 3b^fn§e§ ju 5'/2 $rocent (3tfdjr. 10,74), baö obige 
Kapital betrug atfo in tunber Summe 506 ft., unb bab guber 2öein mar $u 

27 fl. 49 fr. angefd)lagen. ©iefeö ftimrnt mit ban ttiebern ©urdjfdjnittSpreife 
beb gubetb in jener $nt überein, ber auf 29 ft. 46 fr. ftanb (3tfd)r. 10, 54). 

17. 1315. SDiärj 2. Jacobus abbas et conventus in Scbonawe Herlindi 

begine, fllie quondam Alhelmi civis Spirensis pensionem annuam unius carrate 
vini melioris in Dussenbeim (©offen^eim au ber 93ergftrafje) pro centum libris